

Daugaard Maskinservice ApS

Skeevej 3

4370 Store Merløse

CVR-nummer 40578234

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2022

Mads Hartvig Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Daugaard Maskinservice ApS
Skeevej 3
4370 Store Merløse

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 40578234
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Mads Hartvig Daugaard

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at servicere og reparere maskiner samt enhver anden aktivitet der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 201 TDKK mod 473 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.440 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.088.053	2.293
1	Personaleomkostninger	-2.622.820	-1.530
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-178.917	-148
	Resultat før finansielle poster	286.316	615
2	Finansielle indtægter	5.358	0
	Finansielle omkostninger	-27.290	-9
	Resultat før skat	264.384	606
	Skat af årets resultat	-63.561	-133
	Årets resultat	200.823	473
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	57.200	161
	Overført resultat	143.623	312
	Resultatdisponering i alt	200.823	473

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	454.629	568
	Immaterielle anlægsaktiver	454.629	568
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.663	194
	Materielle anlægsaktiver	390.663	194
	Deposita	0	50
	Finansielle anlægsaktiver	0	50
	Anlægsaktiver i alt	845.292	812
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.501.169	1.567
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.545	16
	Andre tilgodehavender	3.758	0
	Periodeafgrænsningsposter	207.152	83
	Tilgodehavender	1.741.624	1.665
	Likvide beholdninger	739.508	134
	Omsætningsaktiver i alt	2.481.132	1.799
	Aktiver i alt	3.326.425	2.612

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	1.342.409	1.199
	Foreslået udbytte	57.200	0
	Egenkapital i alt	1.439.609	1.239
	Hensættelser til udskudt skat	95.295	148
	Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
	Hensatte forpligtelser	295.295	148
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	782.525	368
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.737	166
	Anden gæld	655.911	654
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.347	37
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.591.521	1.224
	Gældsforpligtelser i alt	1.591.521	1.224
	Passiver i alt	3.326.425	2.612
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	1.199	0	1.239
Årets resultat	0	144	57	201
Egenkapital ultimo	40	1.342	57	1.440

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.422.989	1.425
Pensioner	104.669	56
Andre omkostninger til social sikring	28.597	10
Øvrige personaleomkostninger	66.565	39
Personaleomkostninger i alt	2.622.820	1.530

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.987	0
Andre finansielle indtægter	1.371	0
Finansielle indtægter i alt	5.358	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet M-Daugaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11-54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4 svarende til en leasingforpligtelse på i alt TDKK 1.176.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
